
  
 

  

 

 

 

 

Nr sprawy NZ.2531.49.2024                   Bydgoszcz, dnia 14.01.2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 14.01.2025 r. 

 

Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: „Budowa 
układu drogowego związana z budową nowej siedziby Akademii Muzycznej w Bydgoszczy w systemie 
projektuj i buduj”, Nr sprawy NZ.2531.49.2024       
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane oraz terminu realizacji, zawarte 

w ofertach: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Okres gwarancji jakości 

na wykonane roboty 

budowlane 

Termin realizacji 

1 
BETPOL S.A. 

ul. Inwalidów 49, 85-749 Bydgoszcz 
26 667 999,00 3 lata 15 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Usługowe 

AFFABRE Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz 

27 060 000,00 5 lat 15 miesięcy 

3 
ONDE S.A. 

ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń 
13 309 515,39 5 lat 12 miesięcy 

4 

Konsorcjum w składzie: 

- KORMOST S.A. ul. Glinki 144 

85-861 Bydgoszcz – lider 

- WPP-U „ALFA” Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 300 

85-880 Bydgoszcz–Partner 

14 540 494,20 5 lat 12 miesięcy 

5 
KADA-BIS Spółka z o.o. 

ul. Wydmy 3, 85-188 Bydgoszcz 

 13 815 360,00 

 
5 lat 12 miesięcy 

6 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

 14 172 819,17 

 
5 lat 12 miesięcy 

 

 

 DYREKTOR 

 podpis nieczytelny 

 Wojciech Nalazek 
                                ………………………………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 
 


